
0001 VILLA JIMENEZ

0003 COPANDARO

0022 UREQUIO

0008 CHAPITIRO

0016 EL ZAPOTE

0008 LA CORDOBA

0006 LAS COLONIAS

0006 BOTELLO ALTAMIRA

0015 TUMBIO

0014 LA SOLEDAD

0019 SAN VICENTE

0044 SANTA TERESA

0017 SAN DIEGO AMECUARO

0011 LA ESTANCIA (EL CAMPO)

0724

0725

0723

1421

0720

0718

1422

0715

1423

1646

0714

0719

1413

0712
0713

0714

1411

0722

0012 LA LUZ

0011 IRACUATARO

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 397.17 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:39,717

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

0724    TIPO: RURAL

02

MICHOACAN 16

JIMENEZ 044
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


